公   告

主旨：彰化縣二水鄉公所辦理「112年度二水旅遊服務中心營運管理計畫」僱用

服務人員案。

依據：交通部觀光局 111年 12月 1日觀旅字第 11150018347號函暨彰化縣政府

111年 12月 29日府城觀管字第 1110513850號函辦理。

公告事項：

一、員額：1名

二、工作地點：二水車站旁旅遊服務中心。

三、公告期間：112年 6月 9日（星期五）起至 112年 6月 15日（星期四）止。

四、截止時間：112年 6月 15日（星期四）17時 00分 00秒截止收件。

五、工作項目：提供國、內外遊客優質友善服務、整理環境、製作營運管理成果

   資料及其他交辦事項。

六、資格條件：

1 性別不拘。

2 開朗活潑、具服務熱忱且略諳英、日、韓語……等外語解說能力。

3 高中以上，並諳電腦基本操作、文書處理及網際網路。

4 僱用薪資：每月新臺幣 26,400元。

5 工作時間：每月值班 22天，週一至週五 09:00~17:00、週六及週日

 08:00~16:00

6 僱用期限：112年 7月 1日起至 112年 12月 31日止。

7 報名方式：請親至本所建設課報名並繳交相關資料（上班時間內：

8：00至 12：00及 13：00至 17：00）。

8 應檢附資料：

(1). 國民身分證影本。

(2). 最高學歷畢業證書影本。

(3). 履歷表【貼照片】。

(4). 英、日、韓語或相關外語能力證明影本。

(5). 資歷審查合格者擇優通知，不合格者恕不退件及函復。

七、聯絡人：陳先生，電話：8790100分機 203。